
FEN BİLİMLERİ DERSİNE YÖNELİK ÖZ-YETERLİK ÖLÇEĞİ: 
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1 m1 Fen bilimleri sınavlarında  
başarılı olacağımdan eminim. 
 

     

2 m3 Zorlandığım fen bilimleri konularıyla uğraşırken 
düşündüğümde umutsuzluğa kapılırım. 

     

3 m9 Fen bilimleri sınavı olurken kendimi oldukça gergin 
hissederim. 
 

     

4 m13 Fen bilimleri dersine çalışırken aklım karışır ve iyi 
düşünemem. 
 

     

5 m15 Fen bilimleri benim için her zaman çok zor bir ders 
olmuştur. 
 

     

6 m16 Fen bilimleri sınavı olurken hemen hemen hiçbir zaman 
kendimi gergin hissetmem. 
 

     

7 m22 Fen bilimleriyle ilgili problemleri çözme yeteneğim 
hakkında genellikle endişe etmem. 
 

     

8 m25 Fen bilimleri dersleri kafamı karıştırır ve beni tedirgin 
eder. 
 

     

9 m29 Fen bilimleri sınavlarında genellikle rahat olurum. 
 

     

10 m35 Fen bilimleri derslerinde genellikle kendimi rahat 
hissederim. 
 

     

11 m24 En yakın arkadaşlarımdan bazıları, fen bilimleri 
sınavlarında çok başarılıdırlar. 
 

     

12 m27 Zor bir fen bilimleri problemiyle karşılaştığımda, çözene 
kadar uğraşırım. 
 

     

13 m34 Annem ve babam beni fen bilimleri dersinde başarılı 
olmam konusunda cesaretlendirir. 
 

     

14 m36 Ne kadar çaba harcarsam da fen bilimlerini 
öğrenemem. 
 

     

15 m38 Fen bilimleri dersinde öğretmenin anlatacağı en zor 
konuyu bile anlayacağıma inanıyorum. 
 

     

16 m39 Fen bilimleri dersindeki ödevleri mükemmel 
yapabileceğim konusunda kendime güveniyorum. 
 

     

17 m40 Fen laboratuvarı dersinde, deneyin amacını ve 
prosedürünü tam olarak anlayabiliyorum. 
 

     

18 m41 Günlük yaşamımda öğrendiğim fen bilimleri bilgilerini 
kullanabiliyorum. 
 

     

19 m42 Fen deneyleri yapılırken deneyi dikkatlice gözlemleyip 
sonucu tanımlayabiliyorum. 
 

     

20 m4 Şu ana kadar en çok hayran olduğum kişiler, fen bilimleri 
alanında başarılı olmuş kişilerdir. 
 

     



 

21 m10 Öğretmenlerim fen bilimleri dersinde başarılı olduğum 
için lisede sayısal alan seçmem konusunda beni 
cesaretlendiriyor. 
 

     

22 m11 Arkadaşlarım arasında fen bilimleriyle ilgili problemleri 
çözen benimdir. (Örnek: bir yükün daha kolay nasıl 
taşınabileceği) 
 

     

23 m23 Fen bilimleriyle ilgili kulüplere (bilim-teknoloji kulübü, 
bilgisayar kulübü) katılmam konusunda genellikle 
cesaretlendirilirim. 
 

     

24 m28 Tanıdığım yetişkinlerin çoğu iyi fen bilimleri bilgisi 
gerektiren işlerde çalışıyorlar. 
 

     


